Продълженото туй
безсъніе, което най послѣ сполучихА да на
правятъ по умѣренно съ наврѣмно лѣкуванье,
остави при веичко тона нервпческуту систе
му на Н. И. Величество въ раздразнително
състояніе, което изисква еще за нѣколко врѣ
ме много тишину, глѣданье и лѣкуванье.

(подп.) Лай іерсдорфъ, докторъ, прОФе-
соръ на университета въ Вѣну.

1/13 Авг. 1866.

Миналата с.ѵ.бботл агентинътъ на Рома-
нііл, князь Гика, посѣтилъ на В. Порту ми-
нпсіра на външнытѣ дѣла. Споредъ свѣдѣнія-
та на »Сабахъ», князьтъ повторилъ и пакъ
устно въ тойзи състанъкъ исканіята на Ро
му ні іа.

Въ дипломатпческыгь цариградски круго-
ве, казва «Фаръ дю Босфоръ», става дума
че скоро ще са завьрне тука генераль Иг
натіевъ.